
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),oraz § 
8 oraz § 10 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 
2020 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.022.100,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
61.790.911,86 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 349.999,68 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
62.140.911,54 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 2.022.100,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 22.306.371,21 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.022.100,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.512.830,51 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.677.243,12 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.190.073,63 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 2.022.100,35 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 22.306.371,21 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  210.392,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



7. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  
103.354,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Siedlec 
 
Jacek  Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 listopada 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 901 529,40 2 022 100,35 20 923 629,75

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 666 111,40 -100 000,00 4 566 111,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 637 843,00 -100 000,00 4 537 843,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 668,00 463,00 16 131,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 668,00 463,00 16 131,00

Razem: 60 118 811,19 2 022 100,35 62 140 911,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 listopada 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 143 315,43 3 000,00 1 146 315,43

01030 Izby rolnicze 10 040,00 3 000,00 13 040,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 040,00 3 000,00 13 040,00

750 Administracja publiczna 5 718 420,07 0,00 5 718 420,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 981 506,60 0,00 3 981 506,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 20 000,00 153 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 -20 000,00 28 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 170,27 0,00 214 170,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 370,27 -30 000,00 103 370,27

758 Różne rozliczenia 511 915,00 -22 646,00 489 269,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 511 915,00 -22 646,00 489 269,00

4810 Rezerwy 511 915,00 -22 646,00 489 269,00

801 Oświata i wychowanie 22 045 868,70 0,00 22 045 868,70

80101 Szkoły podstawowe 13 970 181,27 4 100,00 13 974 281,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 283,00 5 000,00 28 283,00

4260 Zakup energii 357 456,00 4 000,00 361 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 304,00 -5 000,00 158 304,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 4 136 634,00 -4 100,00 4 132 534,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 843,00 -5 000,00 6 843,00

4260 Zakup energii 162 672,00 -5 120,00 157 552,00

4270 Zakup usług remontowych 81 251,00 5 000,00 86 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 575,00 900,00 60 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 891,00 120,00 10 011,00

851 Ochrona zdrowia 330 855,46 19 646,00 350 501,46

85195 Pozostała działalność 2 000,00 19 646,00 21 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 19 646,00 21 646,00

852 Pomoc społeczna 4 034 971,05 0,00 4 034 971,05

85295 Pozostała działalność 1 364 500,11 0,00 1 364 500,11

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 82 217,91 -898,32 81 319,59

4309 Zakup usług pozostałych 9 672,69 -105,68 9 567,01

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 898,32 898,32

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 105,68 105,68

855 Rodzina 19 112 380,08 2 022 100,35 21 134 480,43

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

3110 Świadczenia społeczne 13 524 226,68 2 114 967,35 15 639 194,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 887,00 5 500,00 80 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 164,00 850,00 14 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 873,00 120,00 1 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 695,62 200,00 11 895,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 749 865,00 -100 000,00 4 649 865,00

3110 Świadczenia społeczne 4 358 403,00 -115 800,00 4 242 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 777,92 1 450,00 168 227,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 137,00 14 350,00 185 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 647 197,08 0,00 647 197,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 230,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 967,44 -230,00 737,44

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 668,00 463,00 16 131,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 668,00 463,00 16 131,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 689 278,67 0,00 2 689 278,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 493,67 1 000,00 75 493,67

4300 Zakup usług pozostałych 41 868,77 1 000,00 42 868,77

Razem: 63 167 973,28 2 022 100,35 65 190 073,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 18 listopada 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 873 261,00 2 022 100,35 20 895 361,35

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 637 843,00 -100 000,00 4 537 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 637 843,00 -100 000,00 4 537 843,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 668,00 463,00 16 131,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 668,00 463,00 16 131,00

Razem: 20 284 270,86 2 022 100,35 22 306 371,21

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 873 261,00 2 022 100,35 20 895 361,35

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 2 121 637,35 15 770 987,35

3110 Świadczenia społeczne 13 524 226,68 2 114 967,35 15 639 194,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 887,00 5 500,00 80 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 164,00 850,00 14 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 873,00 120,00 1 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 695,62 200,00 11 895,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 637 843,00 -100 000,00 4 537 843,00

3110 Świadczenia społeczne 4 358 403,00 -115 800,00 4 242 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 895,92 1 450,00 89 345,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 137,00 14 350,00 185 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 570 000,00 0,00 570 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 230,00 1 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -230,00 570,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 668,00 463,00 16 131,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 668,00 463,00 16 131,00

Razem: 20 284 270,86 2 022 100,35 22 306 371,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 18 listopada 2020 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2020 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 348 413,59 0,00 348 413,59

85295 Pozostała działalność 348 413,59 0,00 348 413,59

4307 Zakup usług pozostałych 82 217,91 -898,32 81 319,59

4309 Zakup usług pozostałych 9 672,69 -105,68 9 567,01

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 898,32 898,32

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 105,68 105,68

Razem: 731 418,59 0,00 731 418,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 111/2020 
Data dokumentu 2020-11-18 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2045750751 
Numer seryjny 391A96C7061922376A897E529990C347 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-18 14:51:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79CFA3-05F5-444D-995D-980C5AD7F9A5. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4

		2020-11-18T13:51:30+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




